há vaga de garagem, sendo que os veículos dos moradores ficam na porta dos imóveis. 
O acesso à vila é trancado por portão eletrônico e conta com um interfone. O imóvel, 
possui 141 m² de área edificada. Avaliação realizada por OJA, na forma indireta, foi 
de R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais), equivalente a 4,0915 UFIRs, que 
atualizada nesta data o valor é de R$185.782,23 (cento e oitenta e cinco mil, 
setecentos e oitenta e dois reais, e centavos). De acordo com a certidão de ônus 
reais do Cartório de RI do Nono Ofício de Registro de Imóveis, o imóvel encontra-se 
registrado sob a matrícula 66.022, onde constam os executados como proprietários. 
Consta registro de hipoteca em favor do exequente.